[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Калужская область

Глава городского самоуправления

городского округа «Город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.04.2018

                                          № 01-07/15
О    назначении    публичных    слушаний по  вопросу
актуализации схемы теплоснабжения муниципального
образования «Город Обнинск» по состоянию на 2019 год

В соответствии с пунктами 13, 22 «Требований к схемам теплоснабжения, порядку их  разработки и утверждения», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Обнинске», утвержденных решением Обнинского городского Собрания от 14.02.2006 года № 01-14 (в редакции решений Обнинского городского Собрания от 28.11.2006 № 04-32, от 28.02.2008 № 06-57, от 22.01.2009 № 09-69, от 26.11.2009 № 03-79, от 27.09.2011 № 06-24, от 10.12.2013 № 04-50, от 28.10.2014 № 17-61, от 28.04.2015 № 04-70, от 27.10.2015 № 04-03, от 20.06.2017 № 05-31, от 28.11.2017 № 08-34, от 27.02.2018 № 09-40),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Обнинск» по состоянию на 2019 год на 10 мая  2018 года с 16.00 до 17.00 в актовом зале  здания Администрации города Обнинска  (площадь Преображения, дом 1, ком. 404).
2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на  Администрацию города Обнинска.

3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить главу Администрации города (или по его поручению).

4. Опубликовать в местных средствах массовой информации проект постановления Администрации города по рассматриваемому   вопросу.
        Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского самоуправления

Председатель городского собрания                                                                        В.В. Викулин